

MIT TELE I/S

Ørestads Boulevard 45
2300 København S
CVR No. 25813286

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 29.06.2023

Ole Stenkil

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	9
Balance sheet at 31.12.2022	10
Statement of changes in equity for 2022	12
Notes	13
Accounting policies	14

Entity details

Entity

MIT TELE I/S

Ørestads Boulevard 45

2300 København S

Business Registration No.: 25813286

Registered office: København

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Phone number: +4533698700

Board of Directors

Ole Stenkil, Chairman

Brian Zack Christensen

Zornitsa Radkova-Lund

Bank

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 København C

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Financial highlights

	2022	2021	2020	2019	2018
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Key figures					
Revenue	113,038	125,443	157,200	227,129	285,613
Gross profit/loss	56,907	60,783	65,768	79,024	110,541
Operating profit/loss	56,907	60,783	65,768	78,923	107,575
Net financials	18	42	95	29	50
Profit/loss for the year	56,925	60,825	65,863	78,952	107,625
Total assets	103,841	106,739	118,034	144,166	171,810
Equity	97,055	100,955	105,994	119,082	147,755
Ratios					
Gross margin (%)	50.34	48.45	41.84	34.79	38.70
EBIT margin (%)	50.34	48.45	41.84	34.75	37.66
Net margin (%)	50.36	48.49	41.90	34.76	37.68
Return on equity (%)	57.50	58.78	58.53	59.18	88.92
Equity ratio (%)	93.47	94.58	89.80	82.60	86.00

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Gross margin (%):

$$\frac{\text{Gross profit/loss} * 100}{\text{Revenue}}$$

EBIT margin (%):

$$\frac{\text{Operating profit/loss} * 100}{\text{Revenue}}$$

Net margin (%):

$$\frac{\text{Profit/loss for the year} * 100}{\text{Revenue}}$$

Return on equity (%):

$$\frac{\text{Profit/loss for the year} * 100}{\text{Average equity}}$$

Equity ratio (%):

$$\frac{\text{Equity} * 100}{\text{Total assets}}$$

Primary activities

The partnership's primary activities are to carry on business on the market for mobile and fixed-line telephony, internet, broadband, and television as well as other related activities.

Development in activities and finances

Results for 2022 shows a profit before tax of DKK 56,925 thousand which is considered satisfactory.

As a result of organisational structures and activity a new agreement of cost allocation between the owners and the company has been made. The profit of the year is affected by the increased intercompany costs and as a result the profit of the year has decreased compared to 2021.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The development in the profit for the year is as the management expects as the management is expecting a decrease in activity.

Outlook

Managements expects a lower result for the year 2023 compared to 2022.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK'000	2021 DKK '000
Revenue		113,038	125,443
Other operating income		937	0
Costs of raw materials and consumables		(46,179)	(52,001)
Other external expenses		(10,889)	(12,659)
Gross profit/loss		56,907	60,783
Other financial income		20	43
Other financial expenses		(2)	(1)
Profit/loss for the year	1	56,925	60,825

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK'000	2021 DKK'000
Trade receivables		14,793	14,108
Receivables from group enterprises		84,645	87,809
Prepayments	2	4,403	4,694
Receivables		103,841	106,611
Cash		0	128
Current assets		103,841	106,739
Assets		103,841	106,739

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK'000	2021 DKK'000
Retained earnings		97,055	100,955
Equity		97,055	100,955
Trade payables		1,181	2,367
Payables to group enterprises		2,218	2,824
Other payables		3,380	584
Deferred income	3	7	9
Current liabilities other than provisions		6,786	5,784
Liabilities other than provisions		6,786	5,784
Equity and liabilities		103,841	106,739
Related parties with controlling interest	4		
Transactions with related parties	5		

Statement of changes in equity for 2022

	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	100,955	100,955
Other entries on equity	(60,825)	(60,825)
Profit/loss for the year	56,925	56,925
Equity end of year	97,055	97,055

Notes

1 Proposed distribution of profit and loss

	2022	2021
	DKK'000	DKK'000
Retained earnings	56,925	60,825
	56,925	60,825

2 Prepayments

Prepayments consist of prepaid expenses concerning subscriptions.

3 Deferred income

Deferred income consist of other deferred revenues.

4 Related parties with controlling interest

Related parties with controlling interest consists of Telia Company AB, Solna, Sweden. In Denmark Telia Company AB, Solna Sweden has primarily activities via its branch Telia Danmark, branch of Telia Company AB.

5 Transactions with related parties

Only non-arm's length related party transactions are disclosed in the annual report. No such transactions were conducted during the financial year.
